
Id: 9C50140F-0A82-44AD-B8C0-7E14A6E2DAC6. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXV/202/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Bożennie Jadwidze Chmielewskiej - Kierownikowi Zakładu 

Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) Zarząd Powiatu w Suwałkach postanawia: 

§ 1. Udzielić Pani Bożennie Jadwidze Chmielewskiej - Kierownikowi Zakładu Aktywności Zawodowej 

SOWA w Lipniaku upoważnienia do realizacji postępowania o udzielenie zamówienia nr BP.26.36.2020 

w trybie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególnie usługi pn.: "Usługi noclegowe i wyżywienie na 

potrzeby organizacji sieci tematycznej ROPS i OWES". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2020-10-22T10:02:47+0000


		2020-10-22T10:03:21+0000




